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Asia:  VN/27656/2023

Lausuntopyyntö asetusluonnoksesta liikenne- ja viestintäministeriön 
asetukseksi hallinnollisista taajuusmaksuista ja Liikenne- ja viestintäviraston 
taajuushallinnollisista suoritteista perittävistä muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hallinnollisten maksujen tulee kattaa taajuuksien hallinnoinnin kulut. Maanlaajuisten 
matkaviestintoimijoiden osuus taajuusmaksuista on merkittävä eikä esitysluonnoksesta ilmene, 
vastaavatko Traficomin taajuushallinnon resurssikäyttö niistä suoritettuja maksuja. Tältä osin 
esitystä tulee täydentää ja avata kustannusvastaavuuksia. Esimerkiksi satellliittitoiminnan esitetyt 
taajuusperusteiset maksut ovat merkittävästi alempia kuin matkaviestintoimijoiden. Lisäksi 
Suomessa 26 GHz taajuuskaistan maksu on moninkertainen verrattuna esimerkiksi Viron ja Tanskan 
maksuihin.

Asetuksen muistioluonnoksen sivulla 2 todetaan seuraava: 

”Virastossa käynnissä olevilla kehittämishankkeilla uudistetaan vanhentuneeseen teknologiaan 
perustuvat järjestelmät. Kehittämishankkeet mahdollistavat jatkossa mm. digitalisaation ja 
sähköisten palvelujen laajentamisen ja ne ovat välttämättömiä tietoturvallisten ja toimintavarmojen 
palvelujentuottamiseksi ja ylläpitämiseksi sekä lainsäädännön edellyttämien muutosten 
toteuttamiseksi. Tätä korjausvelkaa on yhä erityisesti ajoneuvo- ja kuljettajatietojen 
rekisterijärjestelmissä.”

FiCom huomauttaa, että liikennepuolen järjestelmien korjausvelkaa ei tule missään olosuhteissa 
koplata tai kompensoida taajuusmaksuilla. Taajuusmaksut ja liikennepuolen maksut tulee allokoida 
yksinomaan niitä koskeviin kustannuksiin ja läpinäkyvästi. 
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Kaiken kaikkiaan esityksen jatkovalmistelussa sitä tulee täydentää merkittävästi läpinäkyvyyden 
lisäämiseksi eri käyttäjäryhmien maksamista maksuista.
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